
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka na dodávky 

 
„Nové datové centrum Městského úřadu Lovosice“ 

 
ZADAVATEL:        Město Lovosice 
Sídlem:                     Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Zastoupený:             Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 
IČ:                              00263991 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce dne 
30. 9. 2019 tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Předmět veřejné zakázky 

Zadávací řízení je realizováno za účelem uzavření smlouvy mezi zadavatelem 
a dodavatelem, jejímž předmětem je dodávka serverů, softwarových licencí a datového 
úložiště pro sestavení virtualizovaného datového centra, včetně zajištění servisní podpory, 
instalace, implementace, konfigurace a testování datového centra. 

 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 4 633 000,- Kč bez DPH. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: GAPP Systém, spol. s r.o. 

Sídlo: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5 IČ : 60487291 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena bez DPH:  4 633 000,- Kč 
 
 
 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 



 

2 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: GAPP Systém, spol. s r.o. 

Sídlo: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5 IČ : 60487291 
 

Způsob hodnocení nabídek: 
 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky a to na základě nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH.   
 
Výsledek hodnocení 
 

Hodnotící komise neprováděla hodnocení nabídek, protože v zadávacím řízení byla podána 
pouze 1 nabídka. 
 

V. Označení poddodavatelů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů.  
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacího řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Nebyly připuštěny jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků. 
 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

IX. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 


		2019-10-02T11:00:39+0000
	Not specified




